
おすすめ セット 300万円以上

価格別セット300万円以上ですが
ご使用中のシステムのグレードアップとしても

ぜひ、ご参考にしてください。
※随時、更新させております。現在、32の組み合わせをご提案しております。

新潟県内のお客様にはカタログを無料で郵送いたします。
各ページ右下の バナーをクリックしてお客様の
■お名前
■ご住所
■電話番号
■ご希望のメーカーの型番等
以上をご記入後、送信してください。
※県外のお客様にはゆうメール着払いで送付いたします。

ご質問やお見積りのご依頼は
各ページ右下「お問い合わせ」バナーをクリックしてください。

↓それでは、ご覧下さい↓

http://www.post.japanpost.jp/service/yu_mail/use.html


SA-CDプレーヤー
プリメインアンプ
スピーカー
スピーカースタンド

MARANTZ
OCTAVE

B&W
B&W

SACD30n
V40SE

805D4 （Rosenut）ペア
FS-805D4（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥327,800
￥1,230,000
￥1,291,400
￥184,800

￥3,034,000

CLASSIC

VOCAL

POPS

JAZZ

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 300万円台

お問い合わせ

シンプルにCD及びSACDを楽しむシステムです。
またミュージックサーバーをSACD30nにUSBで接続してハイレゾを楽しめます。

聴ける音源

アナログレコード ―

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス 〇

NAS 〇

http://solotaudio.com/inquiry.html


SA-CDプレーヤー
レコードプレーヤー
MCカートリッジ
プリアンプ
パワーアンプ
スピーカー

LUXMAN
LUXMAN
DENON
LUXMAN
LUXMAN

MARTIN LOGAN

D-03X
PD-151 MARKII

DL-103R
CL-38uC
MQ-88uC

CLASSIC ESL9（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥330,000
￥393,800
￥63,800
￥429,000
￥462,000

￥1,430,000
￥3,108,600

CLASSIC

VOCAL

POPS

JAZZ

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 310万円台

お問い合わせ

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS △

真空管セパレートアンプで楽しむアナログ＆CDオーディオシステム

http://solotaudio.com/inquiry.html


レコードプレーヤー
ネットワークプレーヤー＆アンプ
スピーカー
スピーカースタンド

LINN
LINN
B&W
B&W

MAJIK LP12 MM
SELEKT DSM-SA

805D4 （Rosenut）ペア
FS-805D4（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥726,000
￥1,100,000
￥1,291,400
￥184,800

￥3,302,200

CLASSIC

VOCAL

POPS

JAZZ

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 330万円台

お問い合わせ

アナログレコードとファイル再生で音楽を楽しむシステムです。
またSELEKT DSM-SAでストリーミングサービスを楽しめます。

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス 〇

NAS 〇

http://solotaudio.com/inquiry.html


SA-CDプレーヤー
プリメインアンプ
スピーカー

LUXMAN
LUXMAN

JBL

D-07X
L-595A LIMITED
S4700（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥825,000
￥1,078,000
￥1,408,000
￥3,311,000

JAZZ

POPS

VOCAL

ROCK

CLASSIC

得意なジャンル

おすすめ セット 330万円代

お問い合わせ

聴ける音源

アナログレコード ―

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS △

シンプルにCD及びSACDを楽しむシステムです。
またミュージックサーバーをD-07XにUSBで接続してハイレゾを楽しめます。

http://solotaudio.com/inquiry.html


MCカートリッジ
レコードプレーヤー
フォノイコライザー
ミュージックライブラリー
CDプレーヤー＆プリアンプ
パワーアンプ
スピーカー

ORTOFON
LUXMAN

TEAC
DELA

NUPRIME 
NUPRIME

JBL

ETHOS
PD-151 MARKII

PE-505
N100-S20-J

CDP-9
STA-9X 4台
4349（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥132,000
￥393,800
￥198,000
￥198,000
￥330,000
￥968,000

￥1,188,000
￥3,407,800

おすすめ セット 340万円台

お問い合わせ

アナログレコードやハイレゾ等のファイル音源を楽しむセットです。パワーアンプSTA-9Xをブリッジモノラルに設定しJBL4349のハイとローにバイアンプ接続させる高品位なシステムです。

ヘビーウェイト OPPD-HW2（税込定価￥11,000）が必要です。

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS 〇

http://solotaudio.com/inquiry.html


MCカートリッジ
レコードプレーヤー
フォノイコライザー
ネットワークプレーヤー
ミュージックライブラリ
USB-DAC
プリメインアンプ
スピーカー

ORTOFON
TEAC
TEAC

BLUESOUND
DELA
SPEC

LUXMAN
JBL

MC-Q30S
TN-5BB
PE-505
NODE

N100-S20-J（SSD 2TB）
RMP-DAC3

L-509Z
4349（2本）

税込定価
税込定価
税込定価

オープンプライス
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥148,500
￥198,000
￥198,000
￥83,600
￥198,000
￥418,000
￥990,000

￥1,188,000
￥3,422,100

JAZZ

POPS

ROCK

VOCAL

CLASSIC

得意なジャンル

おすすめ セット 340万円台

お問い合わせ

アナログとデジタルを楽しむシステムで
少し贅沢なフルバランス接続システムです。

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス 〇

NAS 〇

http://solotaudio.com/inquiry.html


SA-CDプレーヤー
プリメインアンプ
スピーカー

MARK LEVINSON
MARK LEVINSON

JBL

No5101
No5805

S4700（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥858,000
￥1,210,000
￥1,408,000
￥3,476,000

JAZZ

POPS

ROCK

VOCAL

CLASSIC

得意なジャンル

おすすめ セット 340万円台

お問い合わせ

シンプルにCD及びSACDを楽しむシステムです。
またミュージックサーバーを接続してハイレゾを楽しめます。

聴ける音源

アナログレコード ―

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス 〇

NAS 〇

http://solotaudio.com/inquiry.html


SA-CDプレーヤー
プリメインアンプ
スピーカー

MCINTOSH
MCINTOSH

JBL

MCD350
MA7200

S4700（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥946,000
￥1,287,000
￥1,408,000
￥3,641,000

JAZZ

ROCK

POPS

VOCAL

CLASSIC

得意なジャンル

おすすめ セット 360万円台

お問い合わせ

シンプルにCD及びSACDを楽しむシステムです。
またミュージックサーバーをMA7200にUSBで接続してハイレゾを楽しめます。

聴ける音源

アナログレコード ―

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS △

http://solotaudio.com/inquiry.html


ミュージックライブラリ（NAS）
ネットワークスイッチ（HUB）
光ファイバーセット
ネットワークプレーヤー
プリメインアンプ
スピーカー

DELA
DELA
DELA

SFORZATO
TRIODE

PARADIGM

N100-S20-J（SSD 2TB）
S100/2

OP-SFP（3.0m）
DSP-Corvus

TRZ-300W/PSVANE WE300B

PERSONA B（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥198,000
￥168,000
￥72,600
￥858,000
￥706,200

￥1,650,000
￥3,652,800

CLASSIC

VOCAL

POPS

JAZZ

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 360万円台

ネットワークオーディオシステム

お問い合わせ

HUBとプレーヤーの接続で光ファイバーを使用した システムです。

※左の写真のスタンドは付属せず
下の SOUND ANCHORS社 の
スピーカースタンドが付属します。

聴ける音源

アナログレコード ―

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス △

NAS 〇

http://solotaudio.com/inquiry.html


SA-CDプレーヤー
プリメインアンプ
スピーカー

LUXMAN
LUXMAN
HARBETH

D-10X
L-595A LIMITED

Super HL5 plus XD（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥1,430,000
￥1,078,000
￥1,210,000
￥3,718,000

CLASSIC

VOCAL

POPS

JAZZ

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 370万円台

お問い合わせ

専用スタンドはオプションです。
HSS-5 ￥79,200（2台1組/税込）

聴ける音源

アナログレコード ―

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS △

http://solotaudio.com/inquiry.html


ネットワークプレーヤー
レコードプレーヤー
スピーカー

LINN
LINN

DYNAUDIO

SELEKT DSM-KA
MAJIK LP12 MM

CONTOUR30i（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥1,375,000
￥726,000

￥1,650,000
￥3,751,000

POPS

VOCAL

CLASSIC

ROCK

JAZZ

得意なジャンル

おすすめ セット 370万円台

シンプルで高品位なアナログ＆ネットワークオーディオシステム

お問い合わせ

必須：NAS、リッピング作業、タブレット端末
コントロールアプリ、LANケーブル等

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス 〇

NAS 〇

http://solotaudio.com/inquiry.html


SA-CDプレーヤー
レコードプレーヤー
MCカートリッジ
プリアンプ
パワーアンプ
スピーカー

LUXMAN
LUXMAN
ORTOFON
LUXMAN
LUXMAN

DYNAUDIO

D-07X
PD-151 MARKII

SPU#1E
CL-38uC
MQ-88uC

CONTOUR30i（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥825,000
￥393,800
￥96,800
￥429,000
￥462,000

￥1,650,000
￥3,856,600

CLASSIC

VOCAL

POPS

JAZZ

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 380万円台

お問い合わせ

真空管セパレートアンプで楽しむアナログ＆CDオーディオシステム

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS △

ヘビーウェイト OPPD-HW2（税込定価￥11,000）が必要です。

http://solotaudio.com/inquiry.html


SA-CDプレーヤー
レコードプレーヤー
ヘビーウェイト
MCカートリッジ
プリメインアンプ
スピーカー

LUXMAN
LUXMAN
LUXMAN
ORTOFON
LUXMAN

DYNAUDIO

D-07X
PD-151 MARKII

OPPD-HW2
SPU#1E
L-509Z

CONTOUR30i（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥825,000
￥393,800
￥11,000
￥96,800
￥990,000

￥1,650,000
￥3,966,600

CLASSIC

VOCAL

POPS

JAZZ

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 390万円台

お問い合わせ

アナログ＆SA-CDオーディオシステム

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS △

http://solotaudio.com/inquiry.html


SA-CDプレーヤー
プリメインアンプ
強化電源
スピーカー

LUXMAN
OCTAVE
OCTAVE

PARADIGM

D-07X
V40SE

BLACK BOX
PERSONA B（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥825,000
￥1,230,000
￥264,000

￥1,650,000
￥3,969,000

CLASSIC

VOCAL

POPS

JAZZ

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 390万円台

お問い合わせ

シンプルにCD及びMQA-CD（ハイレゾCD）を楽しむシステムです。
またミュージックサーバーをD-07XにUSBで接続してハイレゾを楽しめます。

※左の写真のスタンドは付属せず
右の SOUND ANCHORS社 の
スピーカースタンドが付属します。

聴ける音源

アナログレコード ―

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS △

http://solotaudio.com/inquiry.html


ネットワークプレーヤー
パワーアンプ
スピーカー

LINN
NUPRIME

JBL

SELEKT DSM-K
AMG STA （2台）
4367WX （2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥1,265,000
￥660,000

￥2,112,000
￥4,037,000

JAZZ

ROCK

POPS

VOCAL

CLASSIC

得意なジャンル

おすすめ セット 400万円台

ネットワークオーディオシステム

お問い合わせ

必須：NAS、リッピング作業、タブレット端末、コントロールアプリ、LANケーブル等

AMG STAはバイアンプで4367WXに接続

聴ける音源

アナログレコード ―

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス 〇

NAS 〇

http://solotaudio.com/inquiry.html


SA-CDプレーヤー
プリメインアンプ
スピーカー

LUXMAN
LUXMAN
FOCAL

D-10X
L-595A LIMITED
SOPRA No2（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥1,430,000
￥1,078,000
￥1,936,000
￥4,444,000

POPS

CLASSIC

VOCAL

JAZZ

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 440万円台

お問い合わせ

仕様は
ブラックオーク （写真）
ブラック
エレクトリックオレンジ
カララホワイト
ライトオーク
がございます。

聴ける音源

アナログレコード ―

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS △

http://solotaudio.com/inquiry.html


SA-CDプレーヤー
プリメインアンプ
スピーカー

LUXMAN
LUXMAN

DYNAUDIO

D-10X
L-595A LIMITED

CONTOUR60i（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥1,430,000
￥1,078,000
￥2,090,000
￥4,598,000

CLASSIC

POPS

VOCAL

JAZZ

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 450万円台

お問い合わせ

聴ける音源

アナログレコード ―

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS △

CONTOUR60iの仕上げは3種類です。
・ウォールナット
・グレイオーク ハイグロス
・ブラック ハイグロス

http://solotaudio.com/inquiry.html


ネットワークプレーヤープリアンプ
パワーアンプ
スピーカー

LINN
NUPRIME

JBL

SELEKT DSM-K
AMG STA 4台

4367WX （2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥1,265,000
￥1,320,000
￥2,112,000
￥4,697,000

JAZZ

ROCK

POPS

VOCAL

CLASSIC

得意なジャンル

おすすめ セット 460万円台

ネットワークオーディオシステム

お問い合わせ

必須：NAS、リッピング作業、タブレット端末コントロールアプリ、LANケーブル等

AMG STAをBTL（MONO）に設定しバイアンプで4367WXのHiとLowに接続

聴ける音源

アナログレコード ―

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス 〇

NAS 〇

http://solotaudio.com/inquiry.html


ネットワークプレーヤー＆プリアンプ
パワーアンプ
スピーカー

LINN
MCINTOSH

JBL

SELEKT DSM-K
MC312

4367WX （2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥1,265,000
￥1,430,000
￥2,112,000
￥4,807,000

JAZZ

ROCK

POPS

VOCAL

CLASSIC得意なジャンル

おすすめ セット 480万円台

ネットワークオーディオシステム

お問い合わせ

必須：NAS、リッピング作業、タブレット端末
コントロールアプリ、LANケーブル等

聴ける音源

アナログレコード ―

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス 〇

NAS 〇

http://solotaudio.com/inquiry.html


SA-CDプレーヤー
レコードプレーヤー
ヘビーウェイト
MCカートリッジ
プリアンプ
パワーアンプ
スピーカー

LUXMAN
LUXMAN
LUXMAN
ORTOFON
LUXMAN
LUXMAN

JBL

D-07X
PD-151 MARKII

OPPD-HW2
SPU#1E
CL-38uC

MQ-88uC 2台
4367WX（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥825,000
￥393,800
￥11,000
￥96,800
￥429,000
￥924,000

￥2,112,000
￥4,890,600

JAZZ

VOCAL

POPS

ROCK

CLASSIC

得意なジャンル

おすすめ セット 480万円台

お問い合わせ

真空管セパレートアンプで楽しむアナログ＆CDオーディオシステム

バイワイヤリング＆バイアンプシステム
聴ける音源

アナログレコード 〇

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS △

http://solotaudio.com/inquiry.html


レコードプレーヤー
カートリッジ
ヘッドアンプ
SA-CDプレーヤー
プリメインアンプ
スピーカー

LUXMAN
AUDIO-TECHNICA

FIDELIX
MCINTOSH

DENON
B&W

PD-191A
AT-ART7
LIRICO
MCD350

PMA-SX1 LTD
804D4 グロスブラック（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥990,000
￥126,500
￥110,000
￥946,000
￥902,000

￥2,310,000
￥5,384,500

CLASSIC

POPS

VOCAL

JAZZ

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 530万円台

お問い合わせ

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS ―

少し贅沢なアナログシステムとSA-CDを楽しむオーディオシステム

http://solotaudio.com/inquiry.html


ミュージックライブラリ（NAS）
ネットワークスイッチ（HUB）
光ファイバーセット
ネットワークプレーヤー
プリアンプ
パワーアンプ
スピーカー

DELA
DELA
DELA

SFORZATO
OCTAVE
NUPRIME

JBL

N100-S20-J（SSD 2TB）
S100/2

OP-SFP（3.0m）
DSP-DSP-Corvus

HP300SE
AMG STA 2台

4367WX（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥198,000
￥168,000
￥72,600
￥858,000

￥1,408,000
￥660,000

￥2,112,000
￥5,476,600

JAZZ

POPS

ROCK

VOCAL

CLASSIC

得意なジャンル

おすすめ セット 540万円台

ネットワークオーディオシステム

お問い合わせ

HUBとプレーヤーの接続で光ファイバーを使用した システムです。

聴ける音源

アナログレコード ―

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS 〇
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SA-CDプレーヤー
プリメインアンプ
スピーカー

LUXMAN
PASS

MAGICO

D-10X
INT-60

A3（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥1,430,000
￥1,540,000
￥2,585,000
￥5,555,000

POPS

JAZZ

ROCK

VOCAL

CLASSIC

得意なジャンル

おすすめ セット 550万円台

お問い合わせ

シンプルにCD及びSACDを楽しむシステムです。
またミュージックサーバーをD-10XにUSBで接続してハイレゾを楽しめます。

聴ける音源

アナログレコード ―

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS △
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レコードプレーヤー
カートリッジ
プリメインアンプ
強化電源
スピーカー
スピーカースタンド

YAMAHA
DS AUDIO
OCTAVE
OCTAVE
YAMAHA
YAMAHA

GT-5000
DS003（イコライザーセット）

V110SE
BLACK BOX

NS-5000（2本）
SPS-5000（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥825,000
￥550,000

￥1,815,000
￥264,000

￥1,980,000
￥176,000

￥5,610,000

CLASSIC

JAZZ

VOCAL

POPS

ROCK 得意なジャンル

おすすめ セット 560万円台

お問い合わせ

真空管アンプで楽しむアナログオーディオシステム

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS ―
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ネットワークプレーヤー＆プリアンプ
レコードプレーヤー
パワーアンプ
スピーカー

LINN
LINN

LUXMAN
JBL

SELEKT DSM-K
SELEKT LP12
MQ-88uC 2台

4367WX（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥1,265,000
￥2,161,000
￥924,000

￥2,112,000
￥6,462,000

JAZZ

POPS

ROCK

VOCAL

CLASSIC

得意なジャンル

お問い合わせ

バイワイヤリング＆バイアンプシステム

必須：NAS、リッピング作業、タブレット端末、コントロールアプリ、LANケーブル等

真空管パワーアンプで楽しむアナログ＆ネットワークオーディオシステム

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス 〇

NAS 〇

おすすめ セット 640万円台
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レコードプレーヤー
SA-CDプレーヤー
プリアンプ
パワーアンプ
スピーカー

LINN
MCINTOSH
MCINTOSH
MCINTOSH
TANNOY

SELEKT LP12
MCD600

C22V
MC275VI

Kensington/GR

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥2,161,500
￥1,353,000
￥1,100,000
￥1,188,000
￥2,970,000
￥8,772,500

CLASSIC

VOCAL

JAZZ

POPS

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 870万円台

お問い合わせ

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD 〇

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS △
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レコードプレーヤー
MCカートリッジ
プリアンプ
パワーアンプ
スピーカー

LUXMAN
LUXMAN
LUXMAN
LUXMAN

DYNAUDIO

PD-191A
LMC-5

CL-1000
M-10X

CONFIDENCE30（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥990,000
￥264,000

￥1,760,000
￥1,650,000
￥4,400,000
￥9,064,000

CLASSIC

VOCAL

POPS

JAZZ

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 900万円台

お問い合わせ

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS ―

LUXMANのフラグシップモデルで楽しむアナログオーディオシステム
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レコードプレーヤー
MCカートリッジ
プリアンプ
パワーアンプ
スピーカー

LUXMAN
LUXMAN
LUXMAN
LUXMAN

FYNE AUDIO

PD-191A
LMC-5

CL-1000
M-10X

Vintage Twelve（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥990,000
￥264,000

￥1,760,000
￥1,650,000
￥5,170,000
￥9,834,000

おすすめ セット 980万円台

お問い合わせ

LUXMANのフラグシップモデルで楽しむアナログオーディオシステム

CLASSIC

VOCAL

POPS

JAZZ

ROCK

得意なジャンル

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス ―

NAS ―
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ネットワークプレーヤー
レコードプレーヤー
スピーカー

LINN
LINN
LINN

SELEKT DSM-K
SELEKT LP12

EXAKT AKUBARIK/1（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥1,265,000
￥2,161,500
￥7,040,000
￥10,466,500

POPS

CLASSIC

VOCAL

JAZZ

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 1040万円台

LINN社でまとめたシンプルで高品位なアナログ＆ネットワークオーディオシステム

お問い合わせ

必須：NAS、リッピング作業、タブレット端末
コントロールアプリ、LANケーブル等

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス 〇

NAS 〇
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ネットワークプレーヤー＆プリアンプ
レコードプレーヤー
パワーアンプ
スピーカー

LINN
LINN
LINN
JBL

SELEKT DSM-K
SELEKT LP12

KLIMAX TWIN（2台）
K2 S9900（2本）

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥1,265,000
￥2,161,500
￥3,740,000
￥5,500,000
￥12,666,000

JAZZ

POPS

VOCAL

CLASSIC

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 1260万円台

アナログ＆ネットワークオーディオシステム

お問い合わせ

必須：NAS、リッピング作業、タブレット端末
コントロールアプリ、LANケーブル等

バイワイヤリング＆バイアンプシステム

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス 〇

NAS 〇
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レコードプレーヤー
ネットワークプレーヤー&プリアンプ
パワーアンプ
スピーカー

LINN
LINN

OCTAVE
DYNAUDIO

KLIMAX LP12SE
KLIMAX DSM/3

MRE220
Confidence 60

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥4,906,000
￥6,820,000
￥4,510,000
￥8,910,000
￥25,146,000

CLASSIC

VOCAL

JAZZ

POPS

ROCK

得意なジャンル

おすすめ セット 2510万円台

アナログ＆ネットワークオーディオシステム

お問い合わせ

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス 〇

NAS 〇
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レコードプレーヤー
ネットワークプレーヤー&プリアンプ
パワーアンプ
スピーカー

LINN
LINN

MCINTOSH
JBL

KLIMAX LP12SE
KLIMAX DSM/3

MC1.25KW
DD67000

税込定価
税込定価
税込定価
税込定価
税込合計

￥4,906,000
￥6,820,000
￥5,500,000
￥8,800,000
￥26,026,000

JAZZ

POPS

VOCAL

ROCK

CLASSIC

得意なジャンル

おすすめ セット 2600万円台

アナログ＆ネットワークオーディオシステム

お問い合わせ

聴ける音源

アナログレコード 〇

CD ―

FM ―

ストリーミングサービス 〇

NAS 〇

http://solotaudio.com/inquiry.html
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